

NOTE har tecknat avtal för ny fabrik i Lund

NOTE har tecknat avtal med fastighetsutvecklaren Wihlborgs om att bygga en ny fabrik för verksamheten i NOTE Lund. Detta för att möjliggöra för de kommande årens ökande efterfrågan. Fastigheten kommer att hyras över 15 år.

Genom byggande av en ny fabrik får NOTE Lund strax över 9 000 kvadratmeter anpassade för verksamhetens ändamål. Den expansion som prognostiseras för de kommande åren kommer mer än väl kompensera för de ökade driftskostnaderna. Den hyrda fastighet där verksamheten bedrivs idag kommer man flytta ifrån under 2026 när den nya fastigheten står klar.

"Framåt ser NOTE en fortsatt ökande efterfrågan från sina kunder. Trots en svagare konjunktur 2024 så ser vi att prognoserna från våra kunder är starka och för att klara den efterfrågan behöver vi expandera fabriken i Lund.", säger Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE

NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektroniktilverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.

Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.

NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 4 181 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.

Bifogade filer

[NOTE har tecknat avtal för ny fabrik i Lund](#)